Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Палецкий детский сад

Приказ

от 18.02.2014 №24

«Об утверждении «Положения о рабочей группе по разработке основной

общеобразовательной программе ДОУ»

На основании решения Совета педагогов от! 7.02.2014г. № 4

Приказываю:

1. Утвердить «Положение о рабочей группе по разработке основной

общеобразовательной программе МКДОУ Палецкий детский сад» в
соответствии с ФГОС ДО.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: Михайлец Н.Н.
Ершова Ю.Н.
Муратова С.С.
Иванова Н.В.

Заведую .Вульф